
ZARZĄDZENIE NR 452/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: EF574B0D-B659-4F1B-8BCE-D6E28D4D1CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 452/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 października 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 80 728,00 1 787,00 82 515,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 228,00 1 787,00 66 015,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 64 128,00 1 787,00 65 915,00 

Razem: 38 631 136,89 1 787,00 38 632 923,89 
 

Id: EF574B0D-B659-4F1B-8BCE-D6E28D4D1CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 452/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 października 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 702 278,82 1 787,00 5 704 065,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 128,00 1 787,00 65 915,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 412,78 1 494,76 52 907,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 172,64 255,61 9 428,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 314,21 36,63 1 350,84 

Razem: 47 994 338,25 1 787,00 47 996 125,25 
 

Id: EF574B0D-B659-4F1B-8BCE-D6E28D4D1CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 452/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2023 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wyd
atki 
mają
tkow

e 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 1 015 631,04 1 015 631,04 1 015 631,04 17 215,20 998 415,84         
750 75011 2010 65 915,00 65 915,00 65 915,00 65 915,00          
751 75101 2010 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00          
751 75108 2010 44 429,00 44 429,00 44 429,00 8 409,25 7 999,75  28 020,00       
751 75110 2010 265,00 265,00 265,00  265,00         
801 80153 2010 46 828,00 46 828,00 46 828,00  23 127,78 23 700,22        
851 85195 2010 40,00 40,00 40,00  40,00         
852 85219 2010 1 837,15 1 837,15 1 837,15  27,15  1 810,00       
852 85228 2010 22 000,00 22 000,00 22 000,00  22 000,00         
855 85502 2010 1 866 075,00 1 866 075,00 1 866 075,00 174 558,00 8 063,00  1 683 454,00       
855 85513 2010 22 663,00 22 663,00 22 663,00  22 663,00         
855 85503 2010 596,00 596,00 596,00  596,00         
758 75814 2010 841,84 841,84 841,84  841,84         
Ogółem 3 088 131,03 3 088 131,03 3 088 131,03 267 107,45 1 084 039,36 23 700,22 1 713 284,00 0,00      
 

Id: EF574B0D-B659-4F1B-8BCE-D6E28D4D1CA6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 452/2023 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.


